令和７年１０月３０日

新１年生の保護者の皆様

港区立小中一貫教育校

白金の丘学園白金の丘小学校

校  長   篠﨑  玲子

新１年生保護者会のお知らせ

本日は就学時健康診断にお越しいただきありがとうございました。

お子様のご入学に備えて、新１年生保護者会を下記のとおり開催しますので、ご出席くださ

いますようお願いいたします。

記

１ 日時   令和８年２月１３日（金）午後２時３０分～３時３０分

             （受付時間 午後２時００分～２時３０分）

２ 場所   白金の丘学園 １階ホール

３ 内容

（１）校長あいさつ

（２）交通安全について

（３）学童クラブについて（担当者より）

（４）保健・アレルギー対応について

（５）入学の準備等について

（６）質疑応答

４ お持ちいただく物  就学通知書、筆記用具

★当日欠席する場合は、お早めにご連絡ください。

★転出等により白金の丘学園白金の丘小学校に入学しない場合は、

本校と港区教育委員会学務課へ必ずご連絡をしてください。

【問合せ】

○港区立小中一貫教育校白金の丘学園白金の丘小学校

電話（３４４１）５３６３  副校長 藤塚

○港区教育委員会学務課学校運営支援係

電話（３５７８）２１１１

※やむを得ず、予定を変更する際には、本校ホームページに事前に情報を掲載

しますのでご確認ください。

本校 HP